Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа с. Аим
Аяно-Майского района с. Аим

22.04.2022 г   № 11
по основной деятельности

Об утверждении 20 дневного перспективного меню
МКОУ Нош с. Аим возрастной категории 6,5-11 лет

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить двадцатидневное «Перспективное меню МКОУ НОШ с.Аим возрастная категория 6,5 – 11 лет» (прилагается).
2. Кладовщику Борисовой В.Е., повару Степановой Н.П. приступить к работе по двадцатидневному «Перспективному меню МКОУ НОШ с. Аим возрастная категория 6,5 – 11 лет» с 01 сентября 2022 года
 3. Борисовой В.Е., кладовщику школы, составлять ежедневное меню в соответствии с двадцатидневным меню.
 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Борисову Е.Н.завхоза школы.

И.о. директора МКОУ НОШ с. Аим                          Ц.С.Зыдыгмаева

С приказом ознакомлены: